РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

303852 Воронежская область

Нижнедевицкий район,

Телефон ( 847370) 79-3-45

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: persoch@rambler.ru

 с. Першино

№ 28                                                    ПРИКАЗ                                    10.03.2021

Об итогах  проведения районного этапа областного конкурса

юных чтецов «Живая классика» - 2021

          Во исполнение приказа отдела  по образованию, спорту и работе с

молодежью администрации Нижнедевицкого муниципального района № 46 от

10.03.2021 г «Об итогах  проведения районного этапа областного конкурса

юных чтецов «Живая классика» - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Рощупкину Оксану, учащуюся 8 класса, занявшую III

место районного этапа областного конкурса юных чтецов «Живая классика» -

2021;

2. Объявить благодарность Кислянских В.Д. учителю русского языка и

литературы, за отличную подготовку.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                        Зайчикова М.Н.